В Наровлянский  районный

 исполнительный комитет

    Гр.__________________________

     _____________________________

     проживающего(ей)_____________

     ______________________________

     телефон_______________________

     ______________________________

    Паспорт серия/№______________

    выдан_______________________

_____________________________

    л.н.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить архивную справку по запросу социально-правового характера, касающегося архивных документов, содержащего сведения, относящиеся к личной тайне граждан
К заявлению прилагаю:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(Дата подачи заявления)

                   (подпись)

АП 18.26
Председателю Наровлянского районного
          исполнительного комитета

    гр.___Иванова Ивана Ивановича_

     _____________________________

     проживающего(ей)___г.Наровля_

     __ул.Ленина д.1 кв.1_______

     телефон___+375291102222_______

     ______________________________

        Паспорт ___НВ1234567______

    Выдан 01.02.1958 Наровлянским РОВД
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить архивную справку по запросу социально-правового характера, касающегося архивных документов, содержащего сведения, относящиеся к личной тайне граждан.
К заявлению прилагаю:
1)паспорт
2)документ, подтверждающий право наследования

«___» _________20    г.

                                                                                       (подпись заявителя)